2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       				 	                       №_____
станица Ленинградская

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Ленинградский район от 27 декабря 2021 г. № 1394
«О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к
исправительным и обязательным работам на территории
муниципального образования Ленинградский район»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях корректировки перечня предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности, в которых могут отбывать наказания лица, осужденные к исправительным работам, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2021 г. № 1394 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Ленинградский район:
- от 9 марта 2022г. № 238 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2021 г. № 1394 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район»;
- от 11 мая 2022г. № 465 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2021 г. № 1394 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район»;
- от 19 июля 2022г. № 816 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2021 г. № 1394 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район»;
- от 31 октября 2022г. № 1206 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2021 г. № 1394 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район»;
- от 14 марта 2023г. № 194 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2021 г. № 1394 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район»;
	3. Заместителю главы муниципального образования, начальнику отдела ГО и ЧС, взаимодействия с правоохранительными органами и делам казачества администрации муниципального образования Ушкань И.Н. обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника отдела ГО и ЧС, взаимодействия с правоохранительными органами и делам казачества администрации  Ушкань И.Н
5.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ленинградский район                                                                   В.Н. Шерстобитов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Ленинградский район
от _____________ № ______

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Ленинградский район
от 27.12.2021 № 1394

Перечень
предприятий, организаций и учреждений независимо от форм
собственности для трудоустройства лиц осужденных
к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации

	1.
	АО «Ленинградское»

	2.
	ООО «Агро-Продукт» Ленинградский комбикормовый завод

	3.
	ООО «Ариадна-ЮГ»

	4.
	ООО АФ «Соревнование»

	5.
	ОАО «Белое»

	6.
	ООО «Вторая пятилетка»

	7.
	ООО «ЖКХ –Строй сервис»

	8.
	ООО «Кубань-кирпич»

	9.
	ООО «Крыловское»

	10.
	ООО «ЛенВодоканал»

	11.
	ООО «Мясные Традиции Кубани»

	12.
	ООО «Юнкер»

	13.
	ООО «Первомайская ИПС»*

	14.
	ООО «Уманские масла»

	15.
	ООО «Умань-Хлеб»

	16.
	ООО «Центр»

	17.
	ООО «Чистая станица»

	18.
	ООО «Южное»

	19.
	ООО «Южное ААА»

	20.
	ОАО «Агрокомплекс Павловский»

	21.
	ОАО «Имени Ильича»

	22.
	ОАО «Сахарный завод «Ленинградский»

	23.
	ОАО «Трудовое»

	24.
	ЗАО «Сыродельный комбинат «Ленинградский»

	25.
	НАО «Ленинградское дорожное ремонтно-строительное управление»

	26.
	Администрация Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

	27.
	Администрация Восточного сельского поселения Ленинградского района

	28.
	Администрация Западного сельского поселения Ленинградского района

	29.
	Администрация Коржовского сельского поселения Ленинградского района

	30.
	Администрация Куликовского сельского поселения Ленинградского района

	31.
	Администрация Ленинградского сельского поселения Ленинградского района

	32.
	Администрация Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района

	33.
	Администрация Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

	34.
	Администрация Образцового сельского поселения Ленинградского района

	35.
	Администрация Первомайского сельского поселения Ленинградского района

	36.
	Администрация Уманского сельского поселения Ленинградского района

	37.
	МКУ «Отдел обеспечения основной деятельности Крыловского сельского поселения Ленинградского района»

	38.
	МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ленинградский район»

	39.
	МКУ «Отдел обеспечения основной деятельности Ленинградского сельского поселения Ленинградского района»

	40.
	ГБУ СО КК «Ленинградский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

	41.
	ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» М3 КК

	42.
	СППК «Красный Дон»

	43.
	ИП «Агасарян Инна Рачиковна»

	44.
	ИП «Бойчук Лариса Николаевна»

	45.
	ИП «Буняк Анатолий Анатольевич»

	46.
	ИП «Горбань Владимир Николаевич»

	47.
	ИП «Давыдов Александр Анатольевич»

	48.
	ИП «Едленко Марина Алексеевна»

	49.
	ИП «Келов Бердимурад Аннадурдыевич»

	50.
	ИП «Коротя Николай Иванович»

	51.
	ИП «Котик Людмила Александровна»

	52.
	ИП «Крупнов Николай Сергеевич»

	53.
	ИП «Мареев Владимир Вадимович»

	54.
	ИП «Миронов Александр Алексеевич»

	55.
	ИП «Науменко Ирина Александровна»

	56.
	ИП «Никитин Никита Геннадьевич»

	57.
	ИП «Поладов Александр Романович»

	58.
	ИП «Сиваш Виктор Михайлович»

	59.
	ИП «Сокольцов Алексей Викторович»

	60.
	ИП «Сорокопудов Игорь Николаевич»

	61.
	ИП «Рогочий Михаил Викторович»

	62.
	ИП «Романов Дмитрий Кириллович»

	63.
	ИП «Тихолоз Татьяна Николаевна»

	64.
	Приход храма апостола Иоанна Богослова

	65.
	ИП Николайко Галина Степановна

	66.
	ИП Бедрин Александр Юрьевич

	67.
	ИП Шевченко Дмитрий Александрович

	68.
	ИП Воробьев Федор Алексеевич

	69.
	ИП Гимиджиев Федор Николаевич

	70.
	ИП Сологубов Валерий Валерьевич

	71.
	ИП Гордийко Сергей Михайлович

	72.
	СКССХОС-филиал ФГБНУ «НЦЗ-им.П.П.Лукьяненко»

Заместитель главы
муниципального образования,
начальник отдела ГО и ЧС,
взаимодействия с правоохранительными
органами и делам
казачества администрации
муниципального образования                                                     В.Н.Шерстобитов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Ленинградский район от ___________ № ____
«О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Ленинградский район от 27 декабря 2021 г.  № 1394
«О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к
исправительным и обязательным работам на территории
муниципального образования Ленинградский район»

Проект подготовил и внес:

Заместитель главы
муниципального образования
Ленинградский район                                                                           И.Н. Ушкань

Проект согласован:

Заместитель главы
муниципального образования
Ленинградский район	 В.Н. Шерстобитов

Начальник юридического
отдела администрации
муниципального образования
Ленинградский район 	Е.Ю. Офицерова

Начальник общего
отдела администрации
муниципального образования
Ленинградский район	  Т.А. Сидоренко
image1.png